
SPRZĄTANIE NA USTRONIU KOMUNIKATY I OGŁOSZENIA DZIEŃ WOLNOŚCI PODATKOWEJ
RECENZJEKONKURSY

Co z wykupem 
mieszkań

na ul. Świętokrzyskiej 2

Szanowni  Spółdzielcy
– lokatorzy SM „Ustronie”,
 Maraton pięciodniowego Walnego 
Zgromadzenia już za nami. Odbyło się ono  
w pięciu częściach zgodnie ze statutem Spół-
dzielni.
 W ocenie Zarządu obdarzyliście 
nas Państwo kredytem zaufania poprzez po-
parcie zgłoszonych przez nas wniosków w 
zakresie kredytu z premią termomoderniza-
cyjną, a także odpowiedzialnością i troską o 
los Spółdzielni rezygnując z refundacji kosz-
tów przekształcenia mieszkań lokatorskich 
na własnościowe. 
 Dziękujemy również za udzielone 
dla Zarządu absolutorium.
Mając Wasze Szanowni Lokatorzy poparcie 
możemy z większym zaangażowaniem i de-

Drodzy  Spółdzielcy,

 W imieniu Rady Nadzorczej SM 
„Ustronie” pragnę podziękować za udzie-
lone Radzie absolutorium za rok 2007. 
Oznacza to dla nas, że nasza praca zosta-
ła dobrze oceniona przez Spółdzielców 
i że spełniliśmy w większości Państwa 
oczekiwania.
 Zobowiązuje  nas to do jeszcze 
większego zaangażowania w sprawy 
Spółdzielni celem poprawy jej funkcjo-
nowania. Zapewniamy że  oczekiwaniom 
sprostamy i mam nadzieję że ocena za 
2008 rok będzie równie dobra.
Dziękuję również za udział w spotkaniach 

Walnego Zebrania i wytrwałość do póź-
nych godzin nocnych. Państwa głos jest 
ważny i potrzebny.
      
 Z poważaniem
     
            Przewodniczący Rady Nadzorczej 
   Tadeusz Kliszcz

Konkursy sportowe, fot.Sylwia Matłacka

USTRONIE NOCĄ
naszym osiedlu. Nagrzany beton i asfalty 
wyciskają z człowieka ostatnie poty. Jednak 
wieczory są całkiem przyjemne i ciche. 
I właśnie w jeden z takich ciepłych wieczorów 

U pały dają się we znaki i w ciągu dnia 
ciężko podjąć decyzję o spacerze po 

terminacją realizować zadania stojące przed 
nami.  Ta świadomość pozwoli nam na wy-
konywanie swoich obowiązków mimo krytyki 
ze strony osób nie akceptujących zachodzą-
cych w naszej Spółdzielni zmian mających 
na celu nadrobienie wieloletnich zaniedbań.
 Mamy nadzieję, że nie zawiedziemy 
Państwa oczekiwań i  zrealizujemy ambitne 
plany wyprowadzenia Spółdzielni na drogę 
stabilnego rozwoju, a także wzrostu  zado-
wolenia Państwa z zamieszkiwania na na-
szym „Ustroniu”.
 Dziękujemy wszystkim którzy przy-
byli na Walne Zebranie i wytrwali do późnej 
nocy, kierując się dobrem i troską o pomyśl-
ność naszej Spółdzielni.
   Z szacunkiem
     
 Prezes Zarządu - Jan Zelek

wybrałem się na spacer po Ustroniu z apara-
tem na szyi. Widząc codzienność blokowisk, 
chodników i terenów zielonych dostrzegłem 
piękno osiedla ukazanego nocą. „Zwiedza-
jąc” poszczególne jednostki napotykałem 
na zakochanych wędrowców czy na wielbi-
cieli czworonogów. Napotkałem również na 
„mistrzów prostej”, którzy w swoich autach  
z ciemnymi szybami, także przemierzali osie-
dle ale nieco szybciej od „prędkości spacero-
wej”. Dlatego gorąco polecam lipcowe wie-
czorno-nocne spacery po naszej dzielnicy… 
Może Państwo zauważycie ciekawe zjawiska 
dzieląc się z redakcją swoimi doświadczenia-
mi?

(ZIL)

 W związku z licznymi pytaniami jakie 
kierujecie Państwo do spółdzielni w sprawie roz-
poczęcia procesu przekształcania lokali mieszkal-
nych w odrębną własność na ul. Świętokrzyskiej 
2, informujemy że według ostatniego pisma jakie 
otrzymaliśmy z Urzędu Miasta,  zostali ustaleni 
spadkobiercy. W najbliższym czasie Urząd Miasta 
złoży wniosek do Sadu Okręgowego w Radomiu 
do Wydziału Ksiąg Wieczystych o sprostowanie 
błędnego zapisu.
 Z ustaleń z Urzędem Miasta, Spółdziel-
nia na przełomie lipca i początku sierpnia złoży 
wniosek o wykup gruntów znajdujących się w Nie-
ruchomości XXI.

(KR)
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 Mało jest filmówzwiązanychzmuzyką, 
a konkretnie z danym zespołem. Cał-
kiem niedawno odświeżyłem swoją pa-
mięć Dżemem ponieważ jestem miłośni-
kiem bluesa. Mam na myśli zrealizowany 

Recenzje... 

Szczegółowy zakres prac związanych 
z utrzymaniem porządku i czystości 

obejmujący Jednostki C, M, P, 
 przez firmę SITA Radom

ewnego dnia, odprawiwszy 
uczniów, szedł samotnie Jezus 

Do obowiązków zleceniobiorcy na-
leży sprzątanie wewnątrz budynku  
i terenów na zewnątrz budynku.

I Sprzątanie na zewnątrz budynków:

1. Sprzątanie śmietników wolnostoją-
cych
2. Sprzątanie pomieszczeń zsypowych
3. Sprzątanie kładek oraz wszystkich 
schodów
4. Zamiatanie chodników, dojść do 
klatek, podestów przed klatkami oraz          
parkingów i jezdni.
5. Sprzątanie terenów zielonych wokół 
budynków
6. Sprzątanie placów zabaw
7. W okresie zimowym:
    - posypywanie piaskiem wszystkich 
chodników w zależności od warunków 
atmosferycznych
    - odkuwanie lodu ze wszystkich scho-
dów
    - odśnieżanie ciągów pieszych, pode-
stów przed klatkami

8. Koszenie i grabienie trawników trzy 
razy w roku

II. Sprzątanie wewnątrz budynków:

1. Sprzątanie korytarzy piwnicznych 
2. Zamiatanie schodów na parterze wraz 
z podestem na parterze w budynkach
3.  Sprzątanie podschodówek 
4.  Sprzątanie przejść między klatkami 
na X piętrze
5.  Mycie szyb przy drzwiach wejścio-
wych 
6. Dezynfekcja śmietników i pomiesz-
czeń zsypowych
7. Mycie kabin windowych oraz drzwi do 
windy
8. Dezynfekcja pomieszczeń piwnicz-
nych
9. W szczególnych przypadkach sprzą-
tanie zanieczyszczeń nie ujętych regu-
laminem na interwencję lokatora

HARMONOGRAM SPRZĄTANIA NA 
OSIEDLU USTRONIE – JEDNOSTKA 

„A” i „B” przez firmę ALMAX

ZAKRES WYKONYWANYCH PRAC PORZĄDKOWYCH
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Sprzątanie powierzchni wokół budynków X X X X X
Sprzątanie powierzchni zsypowych X X X X X
Sprzątanie śmietników wolnostojących X X X X X
Dezynfekcja śmietników i pomieszczeń zsypowych X X X
Sprzątanie terenów zielonych wokół budynków X X X X X
Usuwanie skutków zimy (odśnieżanie ciągów pieszych, 
posypywanie piachem) X

Sprzątanie X piętra wraz z przejściami X
Sprzątanie wejść, zejść do piwnic oraz korytarzy piwnicznych X

GODZINY PRACY: 6.00 – 14.00 – w okresie letnim,  5.00 – 13.00 – w okresie zimowym

w 2005 r. film Jana Kidawy Błońskiego
– Skazany na bluesa. Jak dla mnie nie 
rola Pana Skalskiego z serialu Niania 
lecz Ryśka Riedla granego przez Tom-
ka Kota, (którego znam osobiście) przy-
sporzyła mu popularność. Skazany… 
ujawnia tajemnicę a raczej niemoc jaką 
nosił sobie Riedel. Muzyka była dla nie-
go miłością a narkotyki zabójcą. W filmie
można dopatrzeć się wielu konfliktów

„ASYSTENT” 
DOKTORA
Z opowieści starego

Benedyktyna.

P
z Nazaretu na umówione spotkanie  
z matką. Przed bramą Jeruzalem 
spotkał brudnego żyda, biadającego 
nad swoim losem.

- Czemu ronisz łzy?- zapytał bo-
ski Mistrz.

- A ty kto? I co się mną intere-
sujesz?

- Uzdrawiam chorych i pocieszam 
smutnych - odparł Jezus. - Gdybyś 
się trochę ogarnął, umył to może 
bym cię zatrudnił jako pomocnika.

- A co miałbym robić?
- Nosiłbyś moje lekarskie narzę-

dzia.
- A ile dałbyś mi na rękę? Bo ja 

chciałbym swoje dostać, a nie naro-
bić się.

Właśnie królewscy heroldzi ogło-
sili: córka monarchy śmiertelnie 
chora, za uzdrowienie połowa kró-
lestwa.

- No i mamy okazję aby spraw-
dzić twoje zawodowe kwalifikacje - 
zakrzyknął pomagier.

Po krótkiej medytacji i modlitwie, 
dotknięta córka króla otworzyła oczy 
i spojrzała zdziwiona na nieznanego 
lekarza. Pan Jezus rzekł:

- Oto masz córkę zdrową. Ciesz 
się nią królu.

- Zgodnie z danym słowem poło-
wa królestwa twoja doktorze.

- Ja mam własne nieogarnione 
królestwo.

- Nie bądź głupi doktorku - wtrą-
cił się błyskawicznie asystent - będę 
twoim wicekrólem.

- Jeżeli odmawiasz - rzekł król 
- to weź chociaż tyle złota ile udźwi-
gnie wasz osiołek.

Jeszcze raz pomocnik:
- Ty doktor, bierzmy tego złota 

jak najwięcej!
W czasie drogi asystent po kryjo-

dokończenie na stronie 5.

wokalisty z zespołem, a także niepowo-
dzeń rodzinnych między ojcem, żoną 
czy dziećmi głównego bohatera. Poka-
zane sukcesy muzyczne Ryśka szybko 
przeradzają się wielki upadek gwiazdy 
rocka lądując na detoxie w zakładzie 
zamkniętym. W filmie jest dużo muzyki
Dżemu, w której słowa Riedla obrazują 
świat w jakim się ona znajduje.
    (ZIL) 
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Do dłużników
 Do pana Zdzicha Kwiatkowskiego , 
który od dłuższego czasu nie uiszcza opłat na 
rzecz spółdzielni przyszło upomnienie w dość 
ostrym tonie podpisane przez dział windykacji 
Spółdzielni Mieszkaniowej.
 Pan Zdzich wziął kartkę papieru, usiadł 
przy biurku i odpisał, co następuje.

Szanowni Państwo,

 Pragnę poinformować, że raz 
na miesiąc, gdy otrzymuję rentę, zbieram 
wszystkie rachunki dotyczące opłat za 
mieszkanie i resztę mediów, wrzucam je do 
dużego dzbana, mieszam i losuję trzy z któ-
rymi idę na pocztę i opłacam.
Jeżeli Spółdzielnia pozwoli sobie choćby 
jeszcze raz przysłać do mnie list utrzymany 
w podobnym tonie, to jej rachunki zostaną 
na rok wykluczone z loterii.
 Z poważaniem
 Zdzisław Kwiatkowski

Śmieszne ?WAŻNE TELEFONY
SM USTRONIE

ul. Wyścigowa 19, 26 – 611 Radom

●Dział Obsługi Mieszkańca:
   048-385-74-00 do 02
●Sekretariat: 048-385-74-03
●Administracja Jedn. A: 048-385-74-13
●Administracja Jedn. B: 048-385-74-16
●Administracja Jedn. C: 048-389-67-83
●Administracja Jedn. M: 048-389-67-84
●Administracja Jedn. P– w siedzibie 
spółdzielni:048-385-74-00
●Pogotowie Techniczne: 048-385-74-04

Awarie dźwigów należy zgłaszać:
- w dni powszednie: od godz. 1500 
– 2300  na numer tel. 048/ 385 74 04

- w niedziele i święta od godz. 800 -2000 
na numer telefonu 048/ 385 74 04

W godz. od 2300 – 700 w dni powszednie

i od 20.00 – 7.00 w niedziele i święta

awarie należy zgłaszać na numery tel.:

Jednostka A – 607 101 809; 

Jednostka B – 603 421 470 oraz 880 916 505

Jednostka C – 608 419 491 oraz 663 939 908

Jednostka M – 880 916 505

POGOTOWIE
DŹWIGOWE

W SM USTRONIE

Prowadzone prace remontowo- 
budowlane na terenie 

Osiedla USTRONIE
• „WALDI” Zakład Ogólnobu-
dowlany Lipieniecka Mała 32a 26 – 502 
Jastrząb - Remont kapitalny schodów 
przy – ul. Grenadierów 7/9, Gagarina 
21/23, Gagarina 6, Grenadierów 8, 
PCK 9/11, PCK 1, Placowa 9/11(przy 
placu zabaw), remont podestów przy 
ul. PCK 9/11 klatka V, VII, VIII, PCK 7 
klatka II i VI, PCK 5 klatka III i IV, PCK 
3 klatka II, Grenadierów 6 klatka I, II 
i III, Grenadierów 12/14/16 klatka VI  
i VII, Grenadierów 7/9 klatka VI , Ga-
garina 13/17 klatka VIII, remont prze-
świtu i schodów przy ul. Sandomier-
skiej 15.
• „AS” Spółka z o.o. ul. Kozie-
nicka 70 26 – 600 Radom Wykonanie 
nawierzchni asfaltowych  przy ul. San-
domierska 11-13, Sandomierska 12, 
Osiedlowa 6-16.
• Zakład Elektromechaniki Dźwi-
gowej Andrzej Janus ul. Zbrowskiego 

74/1, 26 – 600 Radom - Modernizacja 
dźwigów osobowych przy ul. Koman-
dosów 2 klatka III, VI  i IX.
• Przedsiębiorstwo Wielobran-
żowe „INWESTBUD” s.c. Bartłomiej  
i Michał Staszałek ul. Srebrna 6 m 32 
Warszawa - Docieplenie stropodachów 
– przy ul. Świętokrzyskiej 11, Świę-
tokrzyskiej 13, Świętokrzyskiej 31, 
Świętokrzyskiej 25, Świętokrzyskiej 
21, Armii Krajowej 3, Armii Krajowej 5, 
Lipska 8, Czackiego 4, Wyścigowa 22, 
Armii Ludowej 7. 
• PPUH Zakład Remontowo Bu-
dowlany „BUDMAR” s.c. w Radomiu 
- Wymiana balustrad balkonowych 
–przy  ul. Osiedlowej 19, + ul. Placo-
wej 1/3, 5/7, 9/11, 13/17  i Staroopa-
towskiej 19,
• „MULTIBUDEX” Anna Piwo-
warczyk ul. Wośnicka 96A 26 – 600 
Radom - Wykonanie nawierzchni  

z kostki brukowej przy stołach pimpon-
gowych  
• PPUH „WANTER” ul. Zacisze 
4, Jedlnia Letnisko – wykonanie re-
montu chodnika przy ul. Sandomier-
skiej 14, PCK 3 i PCK 5/7 .
W najbliższym czasie będą  wykony-
wane  docieplenia budynków przez 
firmy:
1. BUDOTERMIKA, Marek Malec, 28 
– 100 Busko-Zdrój
• Budynek przy ul. Gagarina 3/5/7 
• Budynek przy ul. Osiedlowa 4 
2. PUH „BANKAR” ul. Limanowskiego 
95E, 26 – 600 Radom 
• Budynek przy ul. Grenadierów 6 
• Budynek przy ul. Sandomierskiej 28
3. PPiUB „SANBUD” ul. Kwiatkowskie-
go 61, 27 – 600 Sandomierz
• Budynek przy ul. Grenadierów 8 
• Budynek przy ul. Grenadierów 10  
4. PPUH „BUDMAR” s.c. ul. Krucz-
kowskiego 4, 26 – 600 Radom 
• Budynek przy ul. Świętokrzy-
skiej 17   
• Budynek przy ul. Cisowej 6. 

(DH)

W odpowiedzi Spółdzielnia Miesz-
kaniowa napisała:
Informujemy, że w przypadku braku wpłaty 
w terminie 14 dni od daty niniejszego pi-
sma, kartka z Pańskim nazwiskiem zosta-
nie wrzucona do komory maszyny losującej  
a następnie Pańskie nazwisko zostanie na 
pewno wylosowane.

Głównymi nagrodami są:
1. Przerwanie dostaw mediów
2. Przerwanie dostaw renty
3. Wycieczka do najbliższego miejscowego 
Sądu Rejonowego
4. Wizyta miłych panów z działu Windykacji, 
tudzież wizyta Komornika Sądowego
5. Nakaz eksmisji

Zapraszamy do wzięcia udziału w lote-
rii……

Bez pozdrowień 
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mu zjadł wszystek ser popijając suto 
winem, pozostawiając do spożycia 
tylko chleb i wodę.

- Podaj worek ze złotem. Przed 
rozstaniem się dokonamy podziału.

I zaczął Pan Jezus usypywać trzy 
stosy denarów. Żydek na to:

- Do trzech zliczyć nie potrafisz? 
Jaki miałeś stopień z rachunków? 
Chyba słaby…

Odezwał się Pan Jezus:
- Ta kupka moja, druga jest twoja, 

trzecia należy do tego, kto zeżarł ser  
i wypił wino.

W tym momencie pomagier pada 
na kolana:

- Z radością przyznaję się lekarzu.  
To ja zeżarłem ten ser…!
(z włoskiego tłumaczenie swobodne Fr. Kacprzak)

 Jeżdżąc po innych miastach 
Polski siłą rzeczy zza szyby samo-
chodu obserwujemy osiedla miesz-
kaniowe, niekiedy przypominające 
Ustronie. Dziwi mnie w jaki sposób 
utrzymana jest na nich czystość, a 
przede wszystkim poszanowanie 
wspólnego mienia? Szybko docho-
dzę do wniosku, że czynnikiem jest 
mentalność społeczeństwa.
 W ostatnich tygodniach od-
wiedziłem znajomych w Krakowie 
mieszkających na Bronowicach.  
Są młodym rozwijającym się mał-
żeństwem wychowującym trzyletnią 
córkę. Pewnego dnia podczas wizyty  
w grodzie Kraka udaliśmy się wszy-
scy na plac zabaw, by mała Majka 
mogła się zintegrować z rówieśnika-
mi. Doznałem pozytywnego olśnie-
nia po wejściu na ów plac. Wszystkie 
urządzenia zabawowe nie miały ani 
jednej skazy po wybrykach wandali. 
Zawstydziłem się za naszych osie-
dlowych osiłków, którzy nie wiedzieć 

„ASYSTENT” 
DOKTORA

osiedlowi wandale
czemu po meczach naszej reprezen-
tacji odebrali najmłodszym ustronia-
kom jeden z ładniejszych komplek-
sów zabawowych. Widocznie uznali, 
że płotek powinien znajdować się 
w pobliskim stawie wraz z koszem 
betonowym. Zamieszczony na 
stronie 7 fotoreportarz, jasno 
ukazuje jakie warcholstwo wycho-
wuje się (jeżeli można to nazwać 
wychowaniem) na Ustroniu. Tym 
samym dają przykład tym najmłod-
szym, bawiącym się jeszcze w pia-
skownicach. Pozostaje brać przy-
kład od chociażby wspomnianych 
krakusów.    
    (ZIL)

dokończenie ze strony 1.
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I    - przeróbka piosenki
II   - dziecięce uzdrowisko
III  - wylądowali w Normandii
        w 1944 roku
IV  - oktawa w muzyce
V   - niżej od sopranu
VI   - podziałka na linijce
VII  - czart, licho
VIII - nadstawiany za kogoś
IX   - tło utworu
X    - miara długości
XI   - trzy fazy

 (...) Według eksperta Centrum im. Adama 
Smitha Kamila Kajetanowicza, Polacy płacą jedne  
z najwyższych podatków w krajach OECD; wyż-
sze są m.in. w Niemczech oraz Szwecji. Cen-
trum ustaliło, że 14 czerwca przypada Dzień Wol-
ności Podatkowej, od którego licząc przeciętny 
Polak przestaje zarabiać tylko na państwowe podatki,  
a zaczyna zarabia na siebie.
Dłużej od Polaków dla skarbówki 
pracują Niemcy oraz Szwedzi.
 Według Centrum, wśród krajów OECD 
(Organizacja Współpracy Gospodarczej i Rozwoju) 
krócej pracują dla fiskusa mieszkańcy m.in. Australii
(dzień wolności podatkowej przypada tam na 4 maja), 
Szwajcarii (również 4 maja), Irlandii (10 maja), Słowacji 
(11 maja), Japonii (14 maja), USA (18 maja), Nowej 
Zelandii (4 czerwca), Czech (7 czerwca) oraz Wielkiej 
Brytanii (14 czerwca). 
 Dłużej od Polaków dla skarbówki pracują 
Niemcy oraz Szwedzi. „Kraje te słyną z wysokich po-
datków, pomimo swojej zamożności rozwijają się coraz 
wolniej - tłumaczył Kajetanowicz.

„Opodatkowanie pracy jest szczególnie uciążliwe dla 
Polaków”

 Jego zdaniem, opodatkowanie pracy jest 
szczególnie uciążliwe dla Polaków. Klin podatkowy  
w Polsce (chodzi m.in. o podatek dochodowy oraz 
składki płacone na ZUS) należy do najwyższych w kra-
jach OECD; wyższy mają m.in. Węgry i Niemcy.

 Im droższa jest praca, tym mniej opłaca się 
legalnie zatrudniać ludzi; z jednej strony powoduje to 
wzrost szarej strefy, z drugiej zaś polscy przedsiębior-
cy i pracownicy produkują mniej, niż by chcieli - powie-
dział Kajetanowicz.

 Wśród krajów OECD, najniższe ob-
ciążenia podatkowe nakładane na pracę są m.in.  
w Korei, Irlandii, Australii, Japonii, USA, Szwajcarii, 
Wielkiej Brytanii, Słowacji i Czechach.

 „Im mniej obciążeń podatkowych państwo 
nakłada na pracę, tym więcej godzin w roku pracuje 
się w danym kraju. Więcej godzin pracy to większa pro-
dukcja. To powoduje, że kraj staje się coraz bogatszy” 
- podkreślił Kajetanowicz.
 W tym roku po raz pierwszy obchodzimy 
dzień wolności podatkowej przed 15 czerwca.

Ekspert Centrum Robert Gwiazdowski przypomniał, że 
w tym roku po raz pierwszy obchodzimy dzień wolności 

podatkowej przed 15 czerwca. Jego zdaniem, zawdzię-
czamy to niższej o 7 pkt. proc. składce rentowej.

 Pierwszy etap obniżki nastąpił od 1 lipca 
2007 r.  i wyniósł 3 pkt. proc. po stronie pracowników.  
Od 1 stycznia 2008 r. składka została obniżona  
o kolejne 4 pkt. proc. - po 2 pkt. po stronie pracowni-
ków i pracodawców.

W ubiegłym roku, a także w latach 1999 i 2000 dzień 
wolności podatkowej przypadł w Polsce 16 czerwca. W 
ciągu ostatnich 15 lat najpóźniej dzień ten obchodzono 
w 1995 roku - 6 lipca. (...) 

(źródło: PAP)

DZIEŃ
WOLNOŚCI
PODATKOWEJ 

Od ponad roku w jednym z budynków na-
szego osiedla występuje problem z piecyka-
mi gazowymi. Dokładnie ujmując kłopot tkwi  
w przewodach kominowych: spalinowych  
i wentylacyjnych, w których ciąg jest za-
burzony. Spółdzielnia współpracując  
z zakładem kominiarskim podejmuje wiele 
skutecznych działań mających na celu wyeli-
minowanie powstałego problemu. 
 W roku ubiegłym podwyższono ko-
miny w celu udrożnienia przewodów. Wy-
konano również zadaszenie, które w celowy  
i świadomy sposób uszkodzono. Jaki był cel 
zniszczenia kominów? Nie potrafię odpo-
wiedzieć na zadane pytanie – pytanie, na 
które odpowie  prokuratura, do której SM 
Ustronie wysłała zawiadomienie o popełnie-
niu przestępstwa. Problem z kominami nie 
kończy się jednak na tym etapie. W czerwcu 
b.r. w przewody kominowe wprowadzono 

kamerę termowizyjną. Ukazała ona prze-
rażający obraz dewastacji i widok wkutych 
rur wodno-kanalizacyjnych we wspomniane 
kanały od strony łazienek w mieszkaniach 
lokatorskich.
 Kilku lokatorów z obawy o swoje 
zdrowie i życie wyraziło zgodę na montaż 
przepływowych ogrzewaczy wody. Docelo-
wo do budynku zostanie doprowadzona in-
stalacja CCW, eliminująca uciążliwe piecyki 
gazowe.    (ZIL)

PIECYKI GAZOWE
Kto ponosi winę ?
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Cel:
Wakacje - co za radość!!! Cieszę się ja, 
brat, siostra, mama, tata, babcia, dzia-
dek, kolega i koleżanka – to oni są tema-
tem naszych fotografii!
Celem konkursu jest uwrażliwienie dziec-
ka na emocje człowieka oraz ukierunko-
wanie na typ zdjęcia jakim jest portret.

Termin nadsyłania prac:
do 28 lipca 2008r. Dom Kultury “Ustro-
nie” oraz Świetlicach „Sputnik”, „Kubuś”, 
„Młodzik”.

 KONKURSY

REGULAMIN

KONKURSU
PLASTYCZNEGO

Organizator :
– Spółdzielnia Mieszkaniowa 

„Ustronie”

REGULAMIN

KONKURSU
FOTOGRAFICZNEGO

Organizator :
– Spółdzielnia Mieszkaniowa 

„Ustronie”
Temat :

„Uśmiech, który pojawia się na myśl o wakacjach”
Miejsce spotkania:
Wystawa prac oraz uroczyste rozda-
nie nagród i dyplomów odbędzie się 01 
sierpnia 2008r. o godz. 13.00 w Domu
Kultury „Ustronie”.
Format : 15x21cm

Grupy wiekowe :
Prace będą oceniane w dwóch grupach 
wiekowych:
• do 9 lat
• 10 – 16 lat
Każda pracę należy opisać: imię i nazwi-
sko, wiek, adres.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY
DO UDZIAŁU W KONKURSACH!!!

NA ROZDANIE NAGRÓD ZAPRASZAMY DZIECI I RODZICÓW!
Wszelkich informacji udziela:
Dom Kultury „Ustronie” ul. Sandomierska 14 - tel. 048 385 74 15, 
Świetlica „Sputnik” ul. Gagarina 21/23 - tel. 048 385 74 14,  
Świetlica „Kubuś” ul. Osiedlowa 28 - tel. 048 385 74 12, 
Świetlica „Młodzik” ul. Świętokrzyska 25 tel. - 048 385 74 11

Temat :

„Wakacje z bajką”
Cel:
Każde dziecko ma ulubioną postać z bajki 
lub filmu, z którą chciałby przeżyć ciekawą
przygodę. W wyobraźni możemy przenieść 
się wszędzie, gdzie tylko sobie wymarzymy, 
nawet w magiczny świat kreskówek. Waka-
cje są wspaniałym czasem, w którym może-
my podróżować po wymyślonych przez nas 
krainach wraz z „przyjaciółmi” z bajek, ba-
śni, kina, teatru czy ekranu telewizora.
Celem konkursu jest rozbudzenie wyobraźni 
u dzieci i młodzieży

Termin nadsyłania prac:
do 28 lipca 2008r. Dom Kultury „Ustronie”
oraz Świetlicach „Sputnik”, „Kubuś”, „Mło-
dzik”

Miejsce spotkania:
Wystawa prac oraz uroczyste rozdanie na-
gród i dyplomów  odbędzie się 01 sierp-
nia 2008r. o godz. 13.00 w Domu Kultury 
„Ustronie”.
Technika : dowolna
Format : nie mniejszy niż A3
Grupy wiekowe :
Prace będą oceniane w trzech grupach wie-
kowych
• do 6 lat
• od 7 do 9 lat
• od 10 do 15 lat
Każda pracę należy opisać: imię i nazwisko, 
wiek, adres.
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